PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2018                                                                                                                                                          № 971
Об итогах конкурса на лучшее новогоднее оформление КОСов, отделов сельских округов и придомовых территорий жилых домов
В связи с подведением итогов конкурса на лучшее новогоднее оформление КОСов, отделов сельских округов и придомовых территоррий, проведенного в целях повышения эстетического, художественного уровня оформления фасадов, внутренних помещений КОСов, отделов сельских округов, а также популяризации среди населения работ по благоустройству округа Муром, создания на придомовых территориях сезонных игровых зон для организации семейного досуга и праздничного настроения жителям и гостям округа, руководствуясь Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом округа Муром,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить протокол заседания комиссии по подведению итогов конкурса на лучшее новогоднее оформление  согласно приложению №1.
2. Наградить победителей и участников конкурса.
3. Управлению ЖКХ (И.К.Федурин) обеспечить выплату денежных средств на  награждение победителей за счет средств, предусмотренных на проведение конкурса согласно утвержденной смете (приложение №1 к постановлению Администрации округа Муром от 28.11.2018г. № 854).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальника управления ЖКХ И.К.Федурина.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
	Глава округа

	Е.Е. Рычков

Приложение №1
                                                                                 к постановлению Администрации округа Муром

        от 29.12.2018 № 971
П Р О Т О К О Л

заседания комиссии по подведению итогов конкурса
  на лучшее новогоднее оформление КОСов, отделов сельских округов
и придомовых территорий жилых домов

24.12.2018г.

г. Муром
Комиссия, созданная Постановлением Администрации округа Муром от 28.11.2018 г. № 854 в составе:

Председателя комиссии - Федурина И.К., первого заместителя Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальника Управления ЖКХ;
Заместителя председателя комиссиии - Дударевой С.В., председателя комитета территориального самоуправления администрации округа Муром;

Секретаря комиссии - Жолобовой Н.Н., консультанта комитета  территориального самоуправления администрации округа Муром,

Членов комиссии:
Мешкова Е. Ю. - начальника отдела по контролю за благоустройством и экологией администрации округа Муром;

Филипповой Н. М. - директора МБУ округа Муром «Благоустройство»;

Козлова В.В. - начальника Управления культуры администрации округа Муром;

Молоденовой Л.В. - и.о.начальника МКУ округа Муром «Управление общественного самоуправления»,
рассмотрев представленные комитетами общественного самоуправления и отделами сельских округов материалы  на конкурс на лучшее новогоднее оформление КОСов, отделов сельских округов и придомовых территорий жилых домов, проведя их проверку, подвела итоги и определила победителей по следующим номинациям:
- на лучшее новогоднее оформление комитетов общественного самоуправления микрорайонов города Муром и отделов сельских округов:

– 1 место - комитет общественного самоуправления микрорайона № 5 г. Мурома (председатель Сальникова Е.А.) – 1500 руб.;

- 1 место - комитет общественного самоуправления микрорайона № 11 г. Мурома (председатель Корякина Е.А.)  – 1500 руб.;

- 1 место – комитет общественного самоуправления микрорайона № 12 г. Мурома (председатель Панфилова М.Н.) – 1500 руб.;

- 2 место – отдел Подболотского сельского округа (заведующий Молоденова Л.В.) –  1200 руб.;

- 2 место - комитет общественного самоуправления микрорайона № 8 г. Мурома (председатель Зекина Т.А.) – 1200 руб.;

- 2 место - комитет общественного самоуправления микрорайона № 15 г. Мурома (председатель Братолюбова М.С.) – 1200 руб.;

- 3 место - комитет общественного самоуправления микрорайона № 2 г. Мурома (председатель Макунина Н.В.) – 1000 руб.;

- 3 место - комитет общественного самоуправления микрорайона № 3 г. Мурома (председатель Сычева Н.Е.) – 1000 руб.;

- 3 место - комитет общественного самоуправления микрорайона № 6 г. Мурома (председатель Норович В.М.) – 1000 руб.;

- на лучшую придомовую территорию многоквартирного дома четырех и свыше этажей:

– 1 место – Владимирское шоссе, д. 12Б, жительница дома – Ревуцкая Римма Павловна – 2000 руб.;

– 1 место - ул. Московская, д. 64, житель дома – Зимин Александр Сергеевич – 2000 руб.;

– 2 место - ул. Лаврентьева, д. 46, жительница дома – Бондзюк Ирина Николаевна – 1500 руб.;

– 2 место - ул. Кленовая, д. 30, жительница дома – Суворкина Елена Юрьевна – 1500 руб.;

– 3 место - ул. Нижегородская, д. 31, директор ДУК «Территория» – Мажорова Инесса Сергеевна – 1200 руб.;

– 3 место - ул. Экземплярского, д. 70, жительница дома – Кузнецова Людмила Николаевна – 1200 руб.;

- на лучшую придомовую территорию многоквартирного дома до четырех этажей:

– 1 место - ул. Экземплярского, д. 10, житель дома – Дружинин Сергей Николаевич – 2000 руб.;

– 1 место - ул. Свердлова, д. 30, жительница дома – Камкина Ольга Станиславовна – 2000 руб.;

– 2 место - ул. Куликова, д. 15, жительница дома – Панова Елизавета Николаевна – 1500 руб.;

– 2 место – ул. Ленина, д. 2, жительница дома – Чистило Галина Федоровна – 1500 руб.;

– 3 место – пр. Кирова, д. 2, жительница дома – Ларина Татьяна Викторовна – 1000 руб.;

– 3 место – ул. Коммунистическая, д. 17, жительница дома – Бузина Елена Андреевна – 1000 руб.;

- на лучшую придомовую территорию частного дома:

– 1 место - ул. Прудовая, д. 31, домовладелец – Томашевская Наталья Владимировна – 1200 руб.;

– 1 место - ул. Фестивальная, д. 22, домовладелец – Марков Александр Геннадьевич – 1200 руб.;

– 2 место - ул. Орджоникидзе, д. 5, домовладелец – Брагина Елена Александровна – 1000 руб.;

– 2 место - ул. Крылова, д. 17, домовладелец – Сизова Вера Александровна – 1000 руб.;

- 3 место - ул. Экземплярского, д. 2, домовладелец – Захарова Екатерина Николаевна – 800 руб.;

- 3 место – д. Орлово, ул. Советская, д. 7, домовладелец – Дмитриева Наталья Александровна – 800 руб.;

- КОС/отдел сельского округа – лучший организатор зимнего досуга по месту жительства:

- 1 место - Комитет общественного самоуправления микрорайона № 14 г. Мурома (председатель Ерастова О.П.) – 2000 руб.;

- 2 место - отдел Подболотского сельского округа (заведующий Молоденова Л.В.) – 1500 руб.;

- 3 место - Комитет общественного самоуправления микрорайона № 13 г. Мурома (председатель Попова Л.В.) – 1000 руб.

Председатель комиссии

И К. Федурин
Заместитель председателя комиссиии

С.В. Дударева

Секретарь комиссии

Н. Н.Жолобова

Члены комиссии:
Е. Ю. Мешков

Н. М.Филиппова

Л.В.Молоденова

В.В.Козлов

	Председатель комитета территориального самоуправления

администрации округа Муром

	С.В.Дударева

       Начальник МКУ «ЦБ Управления ЖКХ»                                   И.Г. Карпова

	Консультант комитета ТСУ
администрации округа Муром
	Н.Н.Жолобова

	Согласовано:

	Первый зам. Главы администрации округа Муром

по ЖКХ, начальник Управления ЖКХ
 Начальник МКУ «ЦБ Управления ЖКХ»
	                          И.К. Федурин

 И.Г.Карпова

	Председатель комитета ТСУ
администрации округа Муром
	С.В. Дударева

	Завизировано:

	Начальник правового управления
администрации округа Муром
	Д.А. Карпов

       Файл сдан:

Ведущий специалист отдела делопроизводства

МКУ округа Муром «Организационное управление»                                     Ю.К.Захарова
Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Содержит персональные данные

Название  файла документа:

	Разослать:
	Рассылка по 1 экз.: в дело, УЖКХ, КТСУ